
 

Referat styremøte 1- 2016 
 
Møtte: John Blindheim, Kato Magne Bruland, Jan Gjennestad, og Johnny Skjoldal (vara). 
Lisa Pickersgill- Forbundssekretær 
 
Forfall: Einar Kvamsdal og Birger Jan Bergesen 
Sted: Styrerommet, Bergen Travpark. 
Tid: Mandag 11 januar kl. 17.30. 
 
Saksliste 
 

1. Generalforsamling i travlagene 
Forbundssekretæren sender ut mail til lagene og hører om det er noen lag som ønsker at 
noen fra styret skal være tilstede under generalforsamlingen. 
 
Datoer for generalforsamling i lagene: 
Sogn Travselskap 15.01.16 
Askøy Trav- og Hestesportslag 20.01.16 
Firda Travlag 23.01.16 
Fana Trav- og Hestesportslag 20.01.16 
Bergen og Omegn Travselskap 26.01.16 
Arna Travlag 27.01.16 
Sotra Trav- og Hestesportslag 16.01.16 
Os Travklubb 22.01.16 
Hardanger Tråvlag 20.01.16 
Nordfjord Travlag 25.01.16 
Nordhordland Tråvlag 30.01.16 
Voss Tråvlag 22.01.16 
Kvinnherad Travlag 20.01.16 
 
Travlagene under har ikke sendt inn dato for generalforsamling. Forbundssekretær tar 
kontakt med de aktuelle lagene. 
 
Osterøy Tråvlag 
Sunnhordaland Tråvlag 
Etne, Ølen og Vindafjord Trav- og Hestelag 
 
Forbundssekretær sender ut informasjon til lagene om hvordan generalforsamlingen skal 
holdes og hvilke punkter som må være med for at den skal bli godkjent. 
 

2. Generalforsamling i travforbundet 
Generalforsamlingen i travforbundet er satt til fredag 4 mars kl.18.30. Innkallingen er gått ut 
til lagene.  
Forbundssekretæren klargjør årsrapporten, og tar kontakt med valgkomiteen. 
 



3. Økonomi 
Regnskapet for forbundet for 2015 er ikke klarstilt, så dette vil bli gjennomgått på et senere 
tidspunkt før generalforsamlingen. 
Regnskapet for Vestenfjeldske ponni- og rekruttutvalg er ikke klarstilt, men Jan Gjennestad 
forteller at gruppen har gjort mange gode tiltak i 2015 så økonomien skal være positiv. Dette 
vil også gjennomgås på et senere tidspunkt før generalforsamlingen. 
 
Fra og med 2016 skal forbundssekretæren overta regnskapet. 
 
 

4. Ny forbundssekretær 
Lisa Pickersgill er ny forbundssekretær fra 01.01.16 for Vestenfjeldske Travforbund. 
Lisa Pickersgill orienterer om opplæringen hun har fått så langt, og styret diskuterer hvordan 
vi skal gå frem videre når det gjelder arbeidsoppgaver og prioriteringer. 
 

5. Eventuelt 
Til-Start: Evalueringsmøte 22 og 23 januar. Kato Bruland reiser fra forbundet.  
Forbundssekretær holder informasjonsmøte for Til-start og finner dato som passer. Dato for 
Til-start med hest vår 2016, blir 2 og 3 april, dersom dette blir godkjent. 
 
DNT´s Generalforsamling: John Blindheim informerer om møtet han var på med 
valgkomiteen. 
 
Neste lagledermøte blir satt til Torsdag 11 februar 2016. 
 
Fellestreninger: Jan Gjennestad informerer at det blir fellestreninger for ustartet hester den 
siste lørdagen i januar og februar 2016. Her vil banen stille med banemannskap og caféen vil 
være åpen. Jan Gjennestad lager et oppsett med påmelding og gjennomføring av dette. 
 
Ponni- og Rekruttavdelingen: Det skal være ponnigalla fredag 15.01.16. Lite aktivitet på 
rekruttbiten av gruppen. Vi har veldig få ponniinstruktører i Bergen, så vi må rekruttere nye. 
Forbundssekretæren finner en løsning sammen med leder av ponni- og rekruttavdelingen 
Ole Johan Ingebrigtsen. 
 
Folkehesten: Forbundet fikk utdelt 350 andeler som de skal selge. Lagene og forbundet har til 
nå solgt 84 andeler. Forbundet diskuterer tiltak som må til for å øke salget til Folkehesten. 
Per dags dato, er det solgt 500 andeler i Folkehesten Bergen. 
 
Travgalla: Det er travgalla 06.02.16. Travgallaen er det travbanen selv som står for. Nestleder 
kom med forslag om forbundet skal involvere seg i travgallaen. Styret ble enig om å ta det 
opp på et lagledermøte for å høre hva lagene mener om dette. 
 
Sunnhordaland Travlag: Her har det vært lite aktivitet og vanskelig å få kontakt med lagleder. 
Laget har ikke meldt inn dato for generalforsamling. Forbundssekretær tar kontakt med 
lagleder, og dersom det ikke er mulig, så innkaller forbundet til et medlemsmøte i laget for å 
diskutere fremtiden til laget. 
 
Møte i driftsselskapet: Jan informerer. 

 
 
Møtet ble hevet kl 20.00 

 



 
Lisa Pickersgill, referent 
 
 
 
John Blindheim   Kato Magne Bruland  Jan Gjennestad 
 
 
 
   Johnny Skjoldal    


